
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2842646

Pronájem bytu 2+kk, 56 m2, OV, Moravský Krumlov (okres Znojmo), ul. Husova

Nemovitost nabízí

MakléřkyCZ
Minoritská 473/10
60200 Brno
 

Pronájem zrekonstruovaného bytu 2+kk, 56
m2, Moravský Krumlov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00192 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Moravský Krumlov (okres Znojmo), Husova

Pronájem zrekonstruovaného bytu 2+kk, 56 m2, Moravský
Krumlov

Pokud toužíte po moderním a prostorném bydlení s dostatkem
úložných prostor, potom právě vám nabízím pronájem krásného
světlého bytu  2+kk po rekonstrukci na ulici Jirásková v Moravském
Krumlově.

Byt má výměru 52 m2 a náleží k němu velmi prostorný sklep o
výměře 4m2. Pro vytápění slouží elektrické přímotopy, pro ohřev
vody potom elektrický bojler. Součástí pronájmu je pračka, lednice
kombinovaná s mrazákem a byť na fotografiích a ve videu ještě
není elektrický sporák, tak i ten bude součástí. V těchto dnech bude
instalován a instalovány budou i žaluzie. Stůl se židlemi může
zůstat, ale v případě zájmu může být odvezen.

K nájemnému budou přičteny zálohy na energie včetně internetu
5.000,- Kč měsíčně. Vratná kauce bude 15.000,- Kč. Přičtena bude
provize RK.

K nastěhování od 1.2.2025.

Neváhejte mne kontaktovat a přijďte si prohlédnout vaše nové
bydlení.

CENA: (za měsíc) 11 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha
(m2)

56

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2842646

Pronájem bytu 2+kk, 56 m2, OV, Moravský Krumlov (okres Znojmo), ul. Husova

Počet podlaží pod zemí 1

Plocha sklepu (m2) 4

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Celková plocha (m2) 56

Užitná plocha (m2) 52

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu řadový

K dispozici od 16.10.2024

Realitní makléř

Milada Vejtasová
Mobil: +420 777 071 370
milada.vejtasova@profimaklerky.cz

2 / 2


